別記様式第２号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日
　　　富山県知事　殿
とやまの木で家づくり応援工務店等登録制度申請書
　とやまの木で家づくり応援工務店等登録制度実施要領第３条の規定により、登録を申請します。
                                        記
	ふりがな

	事 業 者 名

	住　　所
	〒

	代 表 者 名

	連絡先電話番号

	連絡先FAX番号

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	 富山県HPからのﾘﾝｸ　　　・希望する　　・希望しない

	対応可能ｴﾘｱ
※○を付ける
	・新川地区　・富山地区　・高岡地区　・砺波地区
（その他：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	関係する
県産材ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ
	有・無
	ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ
認定番号
	H   -
	氏名

	希望する登録区分
※○を付ける
	・とやまの木で家づくり応援工務店
・とやまの木で家づくり応援設計事務所

	設　計・施　工　実　績　　※申請日の前年度までの３ヶ年度の実績を記す

	区　分
	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	計

	とやまの木で
家づくり
支援事業
	設計・施工数
	　　　　　　件
	　　　　　　件
	　　　　　　件

件

	認定番号

	木の香る
とやまの
街づくり事業
	設計・施工数
	　　　　　　件
	　　　　　　件
	　　　　　　件

	施工施設名

※「県産材ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ」は、事業者に所属もしくは助言を得ることのできる県産材アドバイザーがいる場合に記載する。
※「木の香るとやまの街づくり事業」において、備品導入にかかる施工は対象外とする。
※設計のみで関わった場合は、当該住宅・施設の設計に関わったことがわかる資料を添付すること。